
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

της 18ης Ιανουαρίου 2011 

περί διορισμού στην Επιτροπή των Περιφερειών τριών τακτικών και έξι αναπληρωματικών μελών από τις 
Κάτω Χώρες 

(2011/41/ΕΕ) 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ, 

Έχοντας υπόψη τη συνθήκη για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής 
Ένωσης, και ιδίως το άρθρο 305, 

Έχοντας υπόψη την πρόταση της αυστριακής κυβέρνησης, 

Εκτιμώντας τα ακόλουθα: 

(1) Στις 22 Δεκεμβρίου 2009 και στις 18 Ιανουαρίου 2010, το 
Συμβούλιο εξέδωσε τις αποφάσεις 2009/1014/ΕΕ και 
2010/29/ΕΕ περί διορισμού των τακτικών και αναπληρωμα 
τικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για την περίοδο 
από 26 Ιανουαρίου 2010 έως 25 Ιανουαρίου 2015 ( 1 ). 

(2) Τρεις θέσεις τακτικού μέλους της Επιτροπής των Περιφε 
ρειών έμειναν κενές μετά τη λήξη της θητείας της κ. Anne
marie JORRITSMA-LEBBINK, της κ. Luzette WAGENAAR- 
KROON και του κ. Rob BATS. 

(3) Τέσσερις θέσεις αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής των 
Περιφερειών έμειναν κενές μετά τον διορισμό της κ. Ellie 
FRANSSEN, του κ. Job COHEN, της κ. Rinda DEN BESTEN 
και του κ. Hendrikus DE LANGE. 

(4) Δύο θέσεις αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής των 
Περιφερειών θα μείνουν κενές μετά τον διορισμό του κ. 
Hans KOK και του κ. Henk KOOL ως τακτικών μελών της 
Επιτροπής των Περιφερειών, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ: 

Άρθρο 1 

Διορίζονται στην Επιτροπή των Περιφερειών, για το εναπομένον 
διάστημα της τρέχουσας εντολής, ήτοι έως τις 25 Ιανουαρίου 
2015: 

α) ως τακτικά μέλη: 

— κ. H.A.J. (Hans) KOK, Burgemeester (Δήμαρχο του ‘t Hof 
van Twente) 

— κ. H.P.M (Henk) KOOL, Wethouder (δημαρχιακός πάρεδρος 
της Χάγης) 

— κ. S.B. (Sipke) SWIERSTRA, Gedeputeerde (μέλος του Εκτε 
λεστικού Συμβουλίου) της επαρχίας της Drenthe 

και 

β) ως αναπληρωματικά μέλη: 

— κ. H.A.J. (Henk) AALDERINK, Burgemeester (Δήμαρχο του 
Bronckhorst) 

— κ. J.P. (Jean Paul) GEBBEN, Burgemeester (Δήμαρχο του f 
Renkum) 

— κ. J.P.W. (Jan Willem) GROOT, Wethouder (δημαρχιακός 
πάρεδρος του Amstelveen) 

— κ. L.W.C.M. (Loes) van der MEIJS, Wethouder (δημαρχιακός 
πάρεδρος του Doetinchem) 

— κ. N.A. (André) van de NADORT, Burgemeester (Δήμαρχο 
του Ten Boer) 

— κ. F. (Frank) de VRIES, Wethouder (δημαρχιακός πάρεδρος 
του Groningen) 

Άρθρο 2 

Η παρούσα απόφαση παράγει αποτελέσματα από την ημέρα της 
έκδοσής της. 

Βρυξέλλες, 18 Ιανουαρίου 2011. 

Για το Συμβούλιο 
Ο Πρόεδρος 

Gy. MATOLCSY

EL 22.1.2011 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης L 19/17 

( 1 ) ΕΕ L 348 της 29.12.2009, σ. 22 και ΕΕ L 12 της 19.1.2010, σ. 11.


